
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	Produkty	PDF-XChange PRO + EOCR
                        
	PDF-Tools
                        
	PDF-XChange Editor Plus + EOCR
                        
	PDF-XChange Editor
                        
	PDF-XChange Standard Printer
                        
	PDF-XChange Editor Free
                        
	Modul Enhanced OCR
                        
	Modul EasyRedact
                        
	Srovnání produktů
                        


	Ke stažení
	Obchod
	Blog
	Podpora	Technická podpora
                        
	Deaktivace a přenos licence
                        
	Instalace a aktivace
                        
	Zákaznické služby
                        
	PDF-XChange PRO - Manuál
                        
	PDF-XChange Editor - Manuál
                        
	PDF-XChange Standard - Manuál
                        


	Verze
	Klienti
	Kontakty


Více


    
            
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

        Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Verze
                /
                
                Verze 10.0.1.371 (28 červen 2023)
            
            
            
    
                
                            
    
        



                
            
                    Verze 10.0.1.371 (28 červen 2023)


        
        
            Dne 28.6.2023 byla vydána verze 10.0.1.371. Obsahuje jako vždy nové funkce, dílčích vylepšení a opravy chyb. 

Pro bezplatný přechod na tuto verzi je nutné mít maintenance platnou minimálně do 28.6.2023.    



 

Legenda

   Nová funkce

  Oprava chyby nebo problému

  Vylepšení stávající funkce

  Funkce je ve vývoji

  Oprava kritické chyby nebo prevence potenciálně nebezpečné situace nebo zranitelnosti

(T# xxxx)  Číslo ticketu/požadavku na technické podpoře

 



PDF-XChange Editor V10/Plus (PDF-XChange PRO V10) 

    V dialogu Kalibrace měření přidána možnost používat lokalizovaný oddělovač desetinných míst a také znak tečky (.)

    Přidáno rozšíření do Adobe Acrobat JS API. 

Přidána metoda global.changed(<název proměnné>). Toto rozšíření PDF-XChange pro Adobe Acrobat JS API doplňuje metodu global.subscribe pro použití v asynchronních funkcích JavaScriptu.   

Příklad použití:

async function MonitorGlobal(varName) {
 try {
 for(;;) {
 const newValue = await global.changed(varName);
 console.println(`New value for ${varName}: ${newValue}`);
 }
 } catch {
 console.println(`${varName} deleted`);
 }
}

MonitorGlobal('v1').finally(()=>console.println('Monitoring completed'));

app.setTimeOut('global.v1=1;', 1);
app.setTimeOut('global.v1=2;', 1000);
app.setTimeOut('delete global.v1;', 2000);

 

   Opraven problém s občasným zamrzáním okna Report konverze u funkce Uložit jako PDF/A. 

   Opravena potenciální havárie plug-inu Hlasité čtení na některých starších verzích MS Windows 10 nebo MS Windows Server 2016.

   Opraven problém, kdy docházelo k havárii Editoru při aktivaci 3D obsahu v PDF souborech. 

   Opraven problém s nedostatečným přístupem k profilům barev systému.

   Opraven problém s formátováním procentuálních hodnot v některých formulářích XFA. (T#5157)

   Vylepšena rychlost vykreslování objektů při použití profilů CMYK.

   Opraven problém, kdy jsme při vkládání obrázku na stránku používali mírně špatnou velikost obrázku. (T# 5879)

   Opraven problém s ovládáním klávesami Home, End, PgDow a PgUp v podokně 'Pojmenované cíle'. (T# 5846) 

   Opravena drobná chyba se zobrazováním popisků u dialogových tlačítek, kde se v některých případech nezobrazovaly.

   Hlasité čtení: Opraven problém s překreslováním panelů nástrojů po přepnutí hlasů.

   Hlasité čtení: Opraven problém, kdy po dokončení hlasitého čtení mělo otevření a zavření dialogu Možnosti řeči za následek opětovné spuštění hlasitého čtení. (T# 6484)

   JavaScript API: Opraveno nekonzistentní chování globálních objektů.

   Enhanced OCR: Menší vylepšení OCR, které může zvýšit výkon v případech, kdy stránka v PDF obsahuje pouze jeden skenovaný obrázek. 

 

PDF-XChange Printer Standard (PDF-XChange PRO V10)

Žádné nové funkce ani vylepšení.   

 

PDF-Tools V10 (PDF-XChange PRO V10)

Omlouváme se za dočasnou nedostupnost obsahu. 

  

Modul Enhanced OCR (edice Plus a PRO)

    Enhanced OCR: Menší vylepšení OCR, které může zvýšit výkon v případech, kdy stránka v PDF obsahuje pouze jeden skenovaný obrázek. 

   

 

Datum poslední aktualizace: 4.7.2023

        


        
                    
                                    Předchozí článek
                
                                    Další článek
                            

        
            
    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Informace pro zákazníky

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Informace pro spotřebitele
	Licencování aplikací PDF-XChange



                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Kritická chyba ve verzi 10.1.3.383 - OPRAVENO

                                    
                        1.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak vytvořit dynamické razítko bez programování?

                                    
                        20.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak exportovat a importovat šablony elektronického podpisu?

                                    
                        12.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak přidat hromadně licenční klíč pro všechny uživatele pomocí XCVAULT souboru?

                                    
                        21.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak provést čistou instalaci aplikací PDF-XChange?

                                    
                        20.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Důležitá informace pro geodety!

                                    
                        3.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                Problém se zobrazením šraf při tisku do PDF

                                    
                        10.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                PDF-XChange verze 10 JIŽ BRZY!

                                    
                        8.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                Co jsou relace a jak mohou zvýšit produktivitu práce

                                    
                        14.3.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak nastavit pořadí formulářových polí pro vyplňování pomocí Tabulátoru?

                                    
                        13.3.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
        
                            TERAGON SW s.r.o.

Riegrova 51

370 01 České Budějovice

IČ: 06767800

DIČ: CZ06767800


Po-Pá

8:30 - 11:15h
12:30 - 16:30


obchod@pdfxchange.cz 

podpora@pdfxchange.cz


+420 608 209 804 (včetně WhatsApp)


ID datové schránky: 4mxy2ut



Krajský soud v Č. Budějovicích

Spisová značka C 27196


                    

            
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    



                                                        

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            Icons on this website are under license (Icons 8)
        

    

                    

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDFXCHANGE.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            

















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    